2021 年 8 月 26 日

関 係  各 位

阪神大学野球連盟 2021 年度秋季リーグ戦の観戦について（お知らせ）

阪神大学野球連盟

このたびの新型コロナウイルス感染状況を鑑み、選手および連盟関係者の安全確保お

よび人流抑制による感染拡大防止の観点から、弊連盟における秋季リーグ戦（入替戦出

場決定戦・入替戦を含む）は、下記の通り無観客試合として開催致します。

なお、今後、新型コロナウイルス感染状況が好転した場合には、改めて観戦の有無に

ついて、ホームページ上でお知らせ致します。

記

１部リーグ・２部東リーグ・２部西リーグにおいて、全て「無観客試合」と致します。

●試合会場に入場できる人

 ・出場チームの指導者（部長、副部長、監督、コーチ、トレーナー）、主務、

スコアラー、ベンチ入りメンバー（選手 25 名、リザーブ 5 名）、ボールボーイ 4 名

 ・弊連盟関係者

 ・弊連盟学生委員

 ・弊連盟審判委員

 ・弊連盟加盟大学広報担当者 2 名以内（当該大学対戦カードのみ入場可）

 ・弊連盟が指定した報道関係者

●試合会場に入場できない人

 ・上記以外の全ての人

以 上